Ministério da Justiça e Segurança Pública

Edital No. 750, de 30 de junho de 2025

A Coordenação-Geral de Gestão de Pessoas da Subsecretaria de Administração da Secretaria-Executiva, no uso de suas atribuições,
torna público o resultado final do Edital nº 750/2025, constante do Processo nº 08006.000411/2025-13:

Art.  1º Após realização de habilitação dos inscritos,  quanto aos requisitos  obrigatórios  para a  vaga,  não houve candidato que
atendesse ao perfil desejado para a vaga, restando fracassada a seleção.

IRENILDA FERREIRA CARDOSO

Coordenadora-Geral de Gestão de Pessoas

1